[image: ]СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
               ОБЛЫСЫ                                                            АКИМА ГРИГОРЬЕВСКОГО
       АҚҚАЙЫҢ АУДАНЫ                                                            СЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ГРИГОРЬЕВКА АУЫЛДЫҚ                                                  АККАЙЫНСКОГО РАЙОНА
         ОКРУГІ  ӘКІМІНІҢ                                                         СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ
              Ө К І М І                                                                                      ОБЛАСТИ

  2017 ж.  21   кыркүйек                        №  25-р                                  21 сентября  2017 г.

  Трудовое ауылы                                                                                                                               село Трудово

Об утверждении Антикоррупционного стандарта
поведения государственных служащих коммунального государственного учреждения «Аппарат акима Григорьевского  сельского округа Аккайынского района Северо-Казахстанской области»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан от18 ноября 2015 года «О противодействии коррупции», статьи 65 Закона Республики Казахстан о «Правовых актах»:
1. Утвердить прилагаемый Антикоррупционный стандарт поведения государственных служащих коммунального государственного учреждения «Аппарат акима Григорьевского  сельского округа Аккайынского района Северо-Казахстанской области»»  (далее – Стандарт).
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения и ознакомление со Стандартом сотрудников аппарата возложить на главного  специалиста по делопроизводству Ткаченко Эмилию Францовну.
           3.  Отменить   распоряжение   акима   Григорьевского  сельского округа   от 30 декабря  2016 года  № 103-р «Об утверждении Антикоррупционного стандарта поведения государственных служащих коммунального государственного учреждения «Аппарат акима Григорьевского сельского округа Аккайынского района Северо-Казахстанской области».
4.  Настоящее распоряжение вводится в действие со дня подписания.

И.о. акима округа                                                  А. Макенов

image1.jpeg